
                                               第 42号  ３月  17日  発行 

じけまちだより 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

各関係者様のご支援を賜り、令和４年３月１日を  

持ちまして開設７周年を迎えることができました。 

       心よりご御礼申し上げます。 

昨今のコロナ渦の中、スタッフ一同、団結して 

       今後も頑張ってまいりますので、皆様の変わらぬ 

       ご支援を賜りますよう、よろしくお願い致します。 



 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1月下旬。じけまちでは謹賀新年♬ じけまち新年会を 

開催しました😄(蔓延防止措置の前に開催しました) 

職員の愛情こもった手作りカレーライスでお腹いっぱい😋 

午後からはアヒル釣りゲームやカルタ大会で 

大いに盛り上がりました(≧▽≦) 
 

 

 

 

年 

 


